

6.5. Facturas

B&M
ELECTRO INDUSTRIALES BYM S.A.S.
LA MEJOR SOLUCIÓN PARA LA INDUSTRIA

CARRERA 12 No. 15-91
TELÉFONO: 341 99 97
TELEFAX: 282 9308
BOGOTÁ, D.C.
electroindustrialbymltda@hotmail.com

CIUDAD Y FECHA: 31/08/22
CLIENTE: Cristian Salazar NIT.:
DIRECCION: TEL.:
Nº 11790

CANTIDAD	REFERENCIA	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10		Frenos	800	8000
4		PR 13.5	650	2600
1		Cofre 752	225000	225000
1		Guarda motor 9-14 dunt	94000	94000
40		Borna 4mm.	1200.	48000
4		puentes 4mm.	3500.	14000
10		Borna tierra 4mm	3600	36000
2		Riel omega	6000	12000
30		Cable # 14	18000	54000
20		Cable # 18	900	18000
VENDEDOR: Leonardo S			CLIENTE:	SUBTOTAL \$
SON:			TOTAL \$	511.600

MG FOTOLITO-GRAFIA Cel: 310 8858794

B&M
ELECTRO INDUSTRIALES BYM S.A.S.
LA MEJOR SOLUCIÓN PARA LA INDUSTRIA

CARRERA 12 No. 15-91
TELÉFONO: 341 99 97
TELEFAX: 282 9308
BOGOTÁ, D.C.
electroindustrialbymltda@hotmail.com

CIUDAD Y FECHA: 31/08/22
CLIENTE: Cristian Salazar NIT.:
DIRECCION: TEL.:
Nº 11794

CANTIDAD	REFERENCIA	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1		Terminal # 18	2500	2500
1		Terminal # 14	4000	4000
2		Canaleta 40x60	33000	66000
2		Sensor PR122DN	78000	156000
2		Sensor -OR188DN	116000	232000
1		Fuente 24Vdc 2.5A	55000	55000
VENDEDOR: Leonardo S			CLIENTE:	SUBTOTAL \$
SON:			TOTAL \$	515.500

B&M
ELECTRO INDUSTRIALES BYM S.A.S.
LA MEJOR SOLUCIÓN PARA LA INDUSTRIA

CARRERA 12 No. 15-91
TELÉFONO: 341 99 97
TELEFAX: 282 9308
BOGOTÁ, D.C.
electroindustrialbymltda@hotmail.com

CIUDAD Y FECHA: Bogotá 21 Oct 2022

CLIENTE: NIT: N° 13130

DIRECCION: TEL:

CANTIDAD	REFERENCIA	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10		marcadores	3300	33.000
7		piloto	1000	4000
2		pg16	1000	2000

VENDEDOR: CLIENTE: SUBTOTAL \$ TOTAL \$ 39.000

ebi
ELECTRICAS BOGOTA LTDA

ELECTRICAS BOGOTA LTDA
NIT 860 511 571-7
CRA 12 No. 14 23RA 2 34RA1 Pna 2433134
ACT ECONOMICA 447 REG COMM. GRANDES COMERCIOLES
10 INVITACION A POSTAR NUESTRAS CATEGORIAS VARIAS. http://www.ebi.com.co

Empresario: CRISTIAN DAVID SALAZAR
Nit: 1.022.444.917
Contacto:
Departamento:
Tel:

VIG-14 No: 0092-2022
Clasif: BOGOTÁ
Fecha: 31/08/2022

COTIZACION

Cantidad	Referencia	Descripción	Marca	Unidad	Valor
1	02944	CONTACTOR 400 AC 110/240V UL	CHINT	\$ 51.200	\$ 51.200
1	02648	DISYUNTOR 20-25A 2P	CHINT	\$ 90.000	\$ 90.000
1	17262	BUS BAR 250V/300V/350V IACA TEC	CHINT	\$ 29.640	\$ 29.640
1	27623	LAMP ES 40W 220V PLAS	XINGALI	\$ 3.720	\$ 3.720
1	17265	LAMP ES 60W 220V PLAS	XINGALI	\$ 3.720	\$ 3.720
1	18102	LAMP ES 20W 220V PLAS	XINGALI	\$ 3.720	\$ 3.720
1	18051	PULSADOR EMERGENCIA	CHINT	\$ 14.000	\$ 14.000
1	18991	PULSADOR NC 220V 30/0	CHINT	\$ 8.640	\$ 8.640
1	19205	PULSADOR PA 220V 30/0	CHINT	\$ 8.400	\$ 8.400
1	18613	SELECTOR MULTITRIP 2 POSIC 220V	CHINT	\$ 9.640	\$ 9.640
1	18615	TERMINAL PUNTO DE CARGA 30A/30V	CHINT	\$ 3.400	\$ 3.400
1	43033	TERMINAL PUNTO DE CARGA 14A/30V	DAQUAN	\$ 2.100	\$ 2.100
1	43000	TERMINAL PUNTO DE CARGA 30A/30V	DAQUAN	\$ 2.400	\$ 2.400
1	52177	RELEVOS 110VDC 8 PINES 10A 240VAC UL	RELIG POWER	\$ 32.150	\$ 32.150
1	52995	RELEVOS 110VDC 8 PINES 10A 240VAC UL	RELIG	\$ 33.600	\$ 33.600
1	68142	BRANDELLA TACTIL 7' CO-DE 18M 8000000 M128M PTH	XINJE	\$ 1.380.000	\$ 1.380.000
1	69326	RELEVA 2P 40A 250V 1P 40A	XINJE	\$ 28.100	\$ 28.100
2	CR18-250P	RELEVA 2P 40A 250V 1P 40A	XINJE	\$ 56.200	\$ 56.200
10	OHK41014	SENSOR CONTACTIVO PNP 40A 250V 1P 40A	AUTONICS	\$ 112.000	\$ 1.120.000
10	OHK41293	BOQUERA TORN 244/750V 2 5mm2 GALV x 10 UNID	ONKA	\$ 1.960	\$ 19.600
4	OHK41168	BOQUERA TORN 244/750V 2 5mm2 GALV x 10 UNID	ONKA	\$ 2.180	\$ 8.720
2	OHK44232	BUENTE TORN x 2 5mm2 TORN x 10 UNID	ONKA	\$ 8.580	\$ 17.160
2	PH1-250P	RELE 20A 250V 1P 40A x 30 UNID	ONKA	\$ 7.300	\$ 14.600
2	KZ-9104	SENSOR INDUCTIVO PNP 40A 250V 1P 40A	AUTONICS	\$ 78.000	\$ 156.000
		PUNTO DE CARGA UNIDIRECCIONAL TOR 30/30VAC	AVUTE	\$ 35.560	\$ 71.120

CONDICIONES COMERCIALES

Entrega inmediata salvo venta previa

Validar de la oferta: 1 DIA

VALIDEZ DE LA OFERTA: 1 DIA

Forma de Pago: CONTADO A LA ENTREGA O TRANSFERENCIA A CUENTA DE CREDITO

CONDICIONES DE ENTREGA:

DESPACHO A DOMICILIO (BOGOTÁ) EN COSTO ADICIONAL - MONTO MÍNIMO \$ 500.000 NETOS MAS IVA

ENVÍO A NIVEL NACIONAL MONTO MÍNIMO \$ 300.000 NETOS MAS IVA / Fletes por cuenta del comprador

CONSIGNACIÓN EN EFECTIVO DESPACHO 1 DIA HÁBIL / CONSIGNACIÓN EN CHEQUE O DIÁLI HÁBILES PREVIA CONFIRMACIÓN BANCARIA

VALOR MÍNIMO PARA CONSIGNACIÓN: TRANSFERENCIA \$ 100.000 + IVA

CIA CTE BANCOLIBRIA 053 571 03 CIA CTE BCO BIA 034865027

FAVOR ENVIAR CON RUT ACTUALIZADA = numero@electricasbogota.com / CONTACTAR AL 341 99 97 EL DÍA DEL ESTADO OPERATIVO

Concluyente:
ERIKA JIMES
Asesor Técnico

CS Escaneado con CamScanner